
    

         

                                                                      

                                     Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Дев’ята сесія сьомого скликання 

      Р І Ш Е Н Н Я 

“Про делегування повноважень ” 

 

Керуючись ст.ст.22,89 Бюджетного кодексу України, п.3 Порядку фінансування 

видатків місцевих бюджетів на здійснення заходів з виконання державних програм 

соціального захисту населення за рахунок субвенцій з державного бюджету, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04.03.2002р. № 256, 

Постановою Кабінету Міністрів України від 10.03.2016 р. № 165 «Про внесення змін до 

Порядку перерахування деяких субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання пільг, субсидій та компенсацій» в частині внесення об’єднаних територіальних 

громад до переліку головних розпорядників коштів місцевих бюджетів, рішенням 

Дніпропетровської районної ради від 25.12.2015р. №25-3/VII «Про районний бюджет на 

2016 рік» та  враховуючи лист управління соціального захисту населення ДРДА від 

06.04.2016р. №2037, Ювілейна селищна рада  

          ВИРІШИЛА: 

1. Делегувати управлінню соціального захисту населення повноваження на 

виконання бюджетних програм: 
- 250328 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та житлових 

субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-

,водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот»; 

- 250330 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та житлових 

субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і 

скрапленого газу»; 

- 250326 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату допомоги сім’ям 

з дітьми, малозабезпеченим сім’ям, інвалідам з дитинства, дітям-інвалідам, тимчасової 

державної допомоги дітям та допомоги по догляду за інвалідами I чи II групи внаслідок 

психічного розладу»; 

- 250376 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату державної 

соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування, 

грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних 

послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім’ях принципом “гроші ходять 

за дитиною”». 

 

2.  Контроль  за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

сел. Ювілейне 

07 квітня 2016 року 

226-9/VІІ 


